



FA-ZEMNÍ PRÁCE NA ODSTRANĚNÍ PORUCHY KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ V HORNÍ MOŠTĚNICI

		m.j.	množství	jedn.cena	celkem
	Soupis prací				
1	Traktorbagr	hod.	12,00	900,0	10800
2	Otočný pásový bagr 3,5t-lžíce	hod.	11,00	800,0	8800
3	Man-hod.	hod.	18,00	600,0	10800
4	Pomocný stavební dělník-zemní práce	hod.	28,00	340,0	9520
5	Zednické práce	hod.	18,00	370,0	6660
6	Vibrační deska-500kg	den	1,00	1400,0	1400
7	Zařízení staveniště-wc,dopravní značení a oplocení	kpl	1,00	5000,0	5000
8	Uložení zeminy na skládce	m3	21,00	600,0	12600
9	Kompletace	kpl	1,00	4000,0	4000
					69580
	Dodávka materiálu				
10	DK 0-63	m3	4,00	690,0	2760
11	TK 0-4T	m3	15,00	580,0	8700
12	DK 4-8	m3	0,25	1080,0	270
13	Zásypový písek	kpl	0,10	1800,0	180
14	Dodávka bet.směsi	m3	1,00	2900,0	2900
15	Dodávka ornice	m3	3,00	250,0	750
16	Dodávka KG potrubí pr.315	kpl	1,00	6100,0	6100
					21660

CENA CELKEM BEZ DPH

91240

18.12.24

